CONTRATO N." 308/2019.

r&oot«iig^

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

ESTADO DA BAHIA

rrMifci IukANiÜNiClPAL DE ALAGOIKH^^
Procuradoria JuríOica Admr^isiratjva PROJU-^M

Declaro para entei^dei ao que Qispoe oartigoãl
parâgiatc untcü .~<i Le- n" 8'^ô6/93 qur i resiunc
de í»ntrau. -i" adc on:c£'o Mumcipiog

adond
imprerísd oiiciai cíSem

&
"SECRSSf (Ai "^ROJü-AüM

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE

UM LADO, MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS

E, DO OUTRO, MEGA PNEUS EIRELI

EPP.

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciliano de

Freitas, s/n, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, doravante denominado

CONTRATANTE, neste ato representado pelo Secretário Municipal de Assistência Social, Sr. JOSÉ ALFREDO

MENEZES FILHO, brasileiro, contador, inscrito no CPF sob o n.° 778.962,385-00, RG n.° 861170920 SSP/BA, e a

MEGA PNEUS EIRELI EPP, inscrito no CNPJ sob n° 09.071.551/0001-10, situada à situada á Rua Santa Cruz, n®

533, Bairro Alto, Maron, Itabuna - Bahia, doravante denominada CONTRATADA, neste ato representada por

MARCUS PESSOA SANTOS, brasileiro, administrador, sócio, portador do RG n®. 0674021606 SSP/BA e inscrita

no CPF sob n". 735.278.665-15, celebram o presente contrato decorrente do Pregão Eletrônico n® 062/2019,

contido do processo administrativo n" 5859/2019 e regido pela Lei Federal n" 10.520 de 17 de julho de 2002 e

pelos Decretos Municipais n® 4.595/2017 e n° 4.269/2015 e subsidiariamente pela Lei Federal n® 8.666/93, e se

comprometem a observar as condições contidas nas cláusulas seguintes;

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.10 objeto do presente Contrato é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PNEUS

PARA OS VEÍCULOS AUTOMOTORES (CATEGORIA LEVE), VISANDO ATENDER ÁS AÇÕES DE
MANUTENÇÃO DA FROTA DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA, conforme especificações e quantitativos
estabelecidos no Edital do Pregão identificado no preâmbulo e na proposta vencedora, os quais integram este

instrumento, independente de transcrição.

1.2 Discriminação do objeto:

ITEM DESCRIÇÃO

LOTE 01

175 / 65 / 14, construção radial, normal,
reforçado, de fabricação nacional ou
importado (DESDE QUE REGULAMENTADO
JUNTO AO IMETRO), novo, não remoldado e
não recauchutado. O item deverá atender as

Nom^as ABNTvigentes.
185/60 R15 88H, construção radial, normal,
reforçado, de fabricação nacional ou
importado (DESDE QUE REGULAMENTADO
JUNTO AO IMETRO), novo, não remoldado e
não recauchutado. O item deverá atender as

Normas ABNT vigentes, (compatível com Fiat
Doblo).

Oju-P'

V.UNIT TOTAL

R$215,00 R$ 1.290.00

R$ 264,00 R$ 6.072.00

MARCA

FUZION

OVATION

VI682